



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	941 163 343
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRØDEREN ELEKTRO AS
Forretningsadresse:	Krøraveien 5 3535 KRØDEREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vegard Jelstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3,7	198 315 984	185 398 967
Annen driftsinntekt		65 160	820 068
Sum inntekter		198 381 144	186 219 035
Kostnader			
Varekostnad	7,18	82 745 709	71 214 030
Lønnskostnad	4,5	83 974 668	76 854 408
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,14	3 971 963	3 286 362
Annen driftskostnad	6	20 211 982	19 324 349
Sum kostnader		190 904 322	170 679 149
Driftsresultat		7 476 822	15 539 886
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	12,17	0	80 501
Annen finansinntekt	17	153 553	92 115
Sum finansinntekter		153 553	172 616
Annen finanskostnad		753 672	775 311
Sum finanskostnader		753 672	775 311
Netto finans		-600 119	-602 695
Ordinært resultat før skattekostnad		6 876 703	14 937 191
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 544 859	3 343 031
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 331 844	11 594 160
Årsresultat		5 331 844	11 594 160
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15	5 000 000	6 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	15	331 844	5 094 160
Sum overføringer og disponeringer		5 331 844	11 594 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	46 474	
Sum immaterielle eiendeler		46 474	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	767 239	369 838
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	9 962 319	10 480 246
Sum varige driftsmidler		10 729 558	10 850 084
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	3 603 880	3 603 880
Investeringer i aksjer og andeler	12	145 233	145 233
Sum finansielle anleggsmidler		3 749 113	3 749 113
Sum anleggsmidler		14 525 145	14 599 197
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	14 809 547	12 222 830
Sum varer		14 809 547	12 222 830
Fordringer			
Kundefordringer	7,10,1 7	41 127 440	43 177 374
Andre fordringer	17	6 497 560	7 515 916
Sum fordringer		47 625 000	50 693 290
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 245 952	3 017 505
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 245 952	3 017 505
Sum omløpsmidler		65 680 499	65 933 625
SUM EIENDELER		80 205 644	80 532 822



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15,16	3 900 000	3 900 000
Sum innskutt egenkapital		3 900 000	3 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	17 610 856	17 279 012
Sum opptjent egenkapital		17 610 856	17 279 012
Sum egenkapital		21 510 856	21 179 012
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	0	453 902
Sum avsetninger for forpliktelser		0	453 902
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	453 902
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 268 881	9 458 739
Leverandørgjeld	18	7 770 598	
Betalbar skatt	9	2 045 235	3 835 792
Skyldige offentlige avgifter		14 071 631	15 758 826
Annen kortsiktig gjeld	18	25 538 443	25 275 571
Sum kortsiktig gjeld		58 694 788	54 328 928
Sum gjeld		58 694 788	54 782 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 205 644	75 961 842
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11	3 735 964	8 025 812
Pantstillelser	11	66 666 545	66 250 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3,7	199 775 092	186 726 252
Annen driftsinntekt		65 160	820 068
Sum inntekter		199 840 252	187 546 320
Kostnader			
Varekostnad	7,18	85 278 587	73 520 237
Lønnskostnad	4,5	83 974 668	76 854 408
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,14	4 137 311	3 515 710
Annen driftskostnad	6	18 545 496	17 852 311
Sum kostnader		191 936 062	171 742 666
Driftsresultat		7 904 190	15 803 654
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	12,17		80 501
Annen finansinntekt	17	155 523	96 218
Sum finansinntekter		155 523	176 719
Annen finanskostnad		762 677	783 227
Sum finanskostnader		762 677	783 227
Netto finans		-607 154	-606 508
Ordinært resultat før skattekostnad		7 297 036	15 197 146
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 646 903	3 400 176
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 650 133	11 796 970
Årsresultat		5 650 133	11 796 970
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	6 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		650 133	5 296 970
Sum overføringer og disponeringer		5 650 133	11 796 970



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre rettigheter		50 000	50 000
Utsatt skattefordel	9	43 186	
Sum immaterielle eiendeler		93 186	50 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	767 239	369 838
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	9 919 628	10 602 903
Sum varige driftsmidler		10 686 867	10 972 741
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	145 233	145 233
Sum finansielle anleggsmidler		145 233	145 233
Sum anleggsmidler		10 925 286	11 167 974
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	14 809 547	12 222 830
Sum varer		14 809 547	12 222 830
Fordringer			
Kundefordringer	7,10,1 7	41 258 916	43 393 944
Andre fordringer	17	7 395 048	8 398 005
Sum fordringer		48 653 964	51 791 949
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 504 933	3 392 859
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 504 933	3 392 859
Sum omløpsmidler		66 968 444	67 407 638
SUM EIENDELER		77 893 730	78 575 612



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15,16	3 900 000	3 900 000
Sum innskutt egenkapital		3 900 000	3 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	16 978 648	16 328 514
Sum opptjent egenkapital		16 978 648	16 328 514
Sum egenkapital		20 878 648	20 228 514
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		496 023
Sum avsetninger for forpliktelser			496 023
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	496 023
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 268 881	9 458 739
Leverandørgjeld	18	7 772 326	4 571 302
Betalbar skatt	1,9	2 186 112	3 958 493
Skyldige offentlige avgifter		14 071 631	15 758 826
Annen kortsiktig gjeld	18	23 716 132	24 103 715
Sum kortsiktig gjeld		57 015 082	57 851 075
Sum gjeld		57 015 082	58 347 098
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 893 730	78 575 612
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11	9 268 881	9 458 739
Pantstillelser	11	66 755 330	66 589 515



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Øvre Nedmarken 12, NO-3370 Vikersund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning 2020

KRØDEREN ELEKTRO AS

Adresse: Krøderen, 3535 KRØDEREN

Org.nr: 941163343 MVA

Virksomhetens art

Krøderen Elektro AS, morselskapet, driver installasjonsvirksomhet innenfor elektrobransjen. Morselskapet har lokaler i Modum -, Krødsherad -, Sigdal -, Kongsberg -, Ringerike - og Flå kommune. Konsernet driver i tillegg til morselskapets aktiviteter, virksomhet innenfor kommunikasjonstjenester og totale opplegg innen dette segmentet. Konsernet har for tiden ingen planer om å utvide dette produktspekteret, men forventer en stabil drift innen sitt fagområde.

Utvikling i resultat og stilling

Morselskapets omsetning er i 2020 198 315 984 kroner som er en oppgang på 7 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 54 % til 5 331 844 kroner i 2020 fra 11 594 160 kroner i 2019. Totalkapitalen var ved utgangen av året 80 205 644 kroner, sammenlignet med 80 532 822 kroner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 27 % sammenlignet med 26 % i fjor.

Konsernets omsetning er i 2020 199 775 092 kroner som er en økning på 7 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 52 % til 5 650 133 kroner i 2020 fra 11 796 971 kroner i 2019. Totalkapitalen var ved utgangen av året 77 893 730 kroner, sammenlignet med 78 575 612 kroner året før. Egenkapitalen per 31.12.2020 var 27 % sammenlignet med 26 % i fjor.

Morselskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2020 100 % av morselskapets samlede gjeld, sammenlignet mot 99 % per 31.12.2019. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 100 % av samlet gjeld, sammenlignet mot 99 % per 31.12.2019. Morselskapets og konsernet har positiv arbeidskapital og den finansielle stilling anses å være tilfredsstillende.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over morselskapets og konsernets utvikling og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Morselskapets styre kjenner ikke til forhold som har betydning ved vurdering av morselskapets drift eller stilling som ikke fremkommer av årsregnskapet, noter eller denne beretning.

Kontantstrøm

Morselskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på 10 711 669 kroner, mot et driftsresultat på 7 476 822 kroner. Konsernets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viste 10 595 280 kroner, mot et driftsresultat på 7 904 190 kroner. Investeringsaktiviteter i morselskapet og konsernet gir en netto negativ kontantstrøm på 3 793 364 kroner. Finansieringsaktivitetene i morselskapet og konsernet ga en netto negativ kontantstrøm på 6 689 858 kroner mot 8 853 981 kroner i fjor.

Bankinnskudd per desember var i morselskapet 3 245 952 kroner i 2020 mot 3 017 505 kroner i 2019. I konsernet var bankinnskudd per desember 3 504 933 kroner i 2020 mot 3 392 859 kroner i 2019.



KRØDEREN ELEKTRO AS

Finansiell risiko

Markedsrisiko

De senere årene har konsernet arbeidet for å styrke tverrfaglig kompetanse. Dette arbeidet pågår kontinuerlig og har så langt gitt positive gevinster. Tilgangen til store prosjekter anses som god med seriøse aktører og ut ifra dette perspektiv anses markedsrisikoen som lav.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det i hovedsak inngås kontrakter med solide oppdragsgivere.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Tvister

Konsernets totale virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entreprisekontrakter. Det foreligger ingen uavklarte tvister ved utgangen av 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger styrets forventninger om en stabil inntjening i årene fremover grunnet konsernets store ordreserve.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

I konsernet er det kun ansatte i morselskapet. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Morselskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, og har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det gjøres ingen forskjell når det gjelder ansettelse av kvinner i forhold til menn, men det er en utfordring å rekruttere kvinner i vår bransje. Morselskapet og konsernet har i 2020 sysselsatt totalt 147 årsverk i 2020 og 154 ansatte per 31.12.2020, hvor det totalt er ansatt 7 kvinner og 147 menn. Styre består av 6 styremedlemmer, hvor alle er menn.

Det har ikke vært registrert skader eller ulykker av betydning i 2020. Morselskapet har et sterkt fokus på, og tilrettelegging av, alternativt arbeid som reduserer fraværsskader, hvor målet er at skadde kommer tidligere tilbake i arbeid.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører morselskapet oversikt over samlet sykefravær blant morselskapets ansatte. Sykefraværet i 2020 var 3,7 %, som inkluderer «koronafravær» som utgjorde 0,8 %.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Morselskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å ansette kvalifiserte medarbeidere uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Morselskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Morselskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Morselskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.



KRØDEREN ELEKTRO AS

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet eller konsernet har ikke hatt pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fremtidig utvikling

I mars 2020 ble Norge rammet av en verdensomfattende pandemi, COVID-19. Som alle andre samfunnsaktører, har dette påvirket morselskapet og konsernet. Effektene har i førsteomgang vært knyttet til økt fokus og krav til smittevern, og også som del av dette økt sykefravær. Morselskapet og konsernet har utover dette vært begrenset berørt av pandemien. Konsernets soliditet er tilfredsstillende og styrket i året som har gått, og dette sammen med budsjetter og inngåtte kontrakter gjør at styret ser positivt på fremtidig inntjening. Morselskapet og arbeidsstaben er trimmet for effektiv drift i 2021 og fremover. På tross av pandemien, registrerer styret allikevel at markedet for konsernets virksomhet er i stabil vekst. Det forventes at morselskapet og konsernet vil ha en økende ordretilgang i årene fremover.

Åmot, 25. mars 2021
Styret for KRØDEREN ELEKTRO AS

Jarle Nordby
Styremedlem

Yngve Leren
Styrets leder

Vegard Jelstad
Daglig leder/Styremedlem

Morten Johnsrud
Styremedlem

Bård Werner Hølen
Styremedlem

Magne Hæhre
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2U4EK-7LLTC-TE4TW-VBE4D-KOALB-XEWPS



Krøderen Elektro AS

Resultatregnskap

1. januar til 31. desember

Morselskap			Note	Konsern	
2020	2019	Beløp i NOK		2020	2019
Driftsinntekter					
198 315 984	185 398 967	Salgsinntekt	3, 7	199 775 092	186 726 252
65 160	820 068	Annen driftsinntekt		65 160	820 068
<u>198 381 144</u>	<u>186 219 035</u>	Sum driftsinntekter	1	<u>199 840 252</u>	<u>187 546 320</u>
Driftskostnader					
82 745 709	71 214 030	Varekostnad	7, 18	85 278 587	73 520 237
83 974 668	76 854 408	Lønnskostnad	4, 5	83 974 668	76 854 408
3 971 963	3 286 362	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 14	4 137 311	3 515 710
20 211 982	19 324 349	Annen driftskostnad	6	18 545 496	17 852 311
<u>190 904 322</u>	<u>170 679 149</u>	Sum driftskostnader		<u>191 936 062</u>	<u>171 742 666</u>
<u>7 476 822</u>	<u>15 539 886</u>	Driftsresultat		<u>7 904 190</u>	<u>15 803 654</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
-	80 501	Inntekt på andre investeringer	12, 17	-	80 501
153 553	92 115	Annen finansinntekt	17	155 523	96 218
753 672	775 311	Annen finanskostnad		762 677	783 227
<u>-600 119</u>	<u>-602 695</u>	Netto finansposter		<u>-607 154</u>	<u>-606 508</u>
<u>6 876 703</u>	<u>14 937 191</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>7 297 036</u>	<u>15 197 146</u>
1 544 859	3 343 031	Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 646 903	3 400 176
<u>5 331 844</u>	<u>11 594 160</u>	Årsresultat		<u>5 650 133</u>	<u>11 796 971</u>
Overføringer og disponeringer					
5 000 000	6 500 000	Avsatt utbytte	15		
331 844	5 094 160	Overføringer annen egenkapital	15		
<u>5 331 844</u>	<u>11 594 160</u>	Sum			

Penneo Dokumentnøkkel: ZUM4EK-7LLTC-TE4TW-VBE4D-KOALB-XEWPS



Krøderen Elektro AS

Balanse per 31. desember

Morselskap					Konsern	
2020	2019	Beløp i NOK	Note	2020	2019	
Anleggsmidler						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
46 474	-	Utsatt skattefordel	9	43 186	-	
-	-	Andre rettigheter	14	50 000	50 000	
<u>46 474</u>	<u>-</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>93 186</u>	<u>50 000</u>	
<i>Varige driftsmidler</i>						
767 239	369 838	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	767 239	369 838	
9 962 319	10 480 246	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	9 919 628	10 602 903	
<u>10 729 558</u>	<u>10 850 084</u>	Sum varige driftsmidler		<u>10 686 867</u>	<u>10 972 741</u>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
3 603 880	3 603 880	Investering i datterselskap	13	-	-	
145 233	145 233	Investering i aksjer og andeler	12	145 233	145 233	
<u>3 749 113</u>	<u>3 749 113</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>145 233</u>	<u>145 233</u>	
<u>14 525 145</u>	<u>14 599 197</u>	Sum anleggsmidler	1	<u>10 925 286</u>	<u>11 167 974</u>	
Omløpsmidler						
14 809 547	12 222 830	Varer	8	14 809 547	12 222 830	
<i>Fordringer</i>						
41 127 440	43 177 374	Kundefordringer	7, 10, 17	41 258 916	43 393 944	
6 497 560	7 515 916	Andre fordringer	17	7 395 048	8 398 005	
<u>47 625 000</u>	<u>50 693 290</u>	Sum fordringer		<u>48 653 964</u>	<u>51 791 949</u>	
3 245 952	3 017 505	Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	3 504 933	3 392 859	
65 680 499	65 933 625	Sum omløpsmidler	1	66 968 444	67 407 638	
80 205 644	80 532 822	Sum eiendeler		77 893 730	78 575 612	

Penneo Dokumentnøkkel: ZUMEK-7LLTC-TE4TW-VBE-ID-KOALB-XEWPS



Krøderen Elektro AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK	Note	Konsern	
2020	2019			2020	2019
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
3 900 000	3 900 000	Aksjekapital	15, 16	3 900 000	3 900 000
<u>3 900 000</u>	<u>3 900 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>3 900 000</u>	<u>3 900 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
17 610 856	17 279 012	Annen egenkapital	15	16 978 648	16 328 514
<u>17 610 856</u>	<u>17 279 012</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>16 978 648</u>	<u>16 328 514</u>
21 510 856	21 179 012	Sum egenkapital	1, 19, 20	20 878 648	20 228 514
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
-	453 902	Utsatt skatt	9	0	496 023
<u>-</u>	<u>453 902</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>0</u>	<u>496 023</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
9 268 881	9 458 739	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 268 881	9 458 739
7 770 598	4 570 980	Leverandørgjeld	18	7 772 326	4 571 302
2 045 235	3 835 792	Betalbar skatt	1, 9	2 186 112	3 958 493
14 071 631	15 758 826	Skyldige offentlige avgifter		14 071 631	15 758 826
25 538 443	25 275 571	Annen kortsiktig gjeld	18	23 716 132	24 103 715
<u>58 694 788</u>	<u>58 899 908</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>57 015 082</u>	<u>57 851 075</u>
58 694 788	59 353 810	Sum gjeld	1	57 015 082	58 347 098
80 205 644	80 532 822	Sum egenkapital og gjeld		77 893 730	78 575 612

31. desember 2020
Åmot, 25. mars 2021Yngve Leren
styrets lederMorten Johnsrud
styremedlemVegard Jølstad
styremedlem / daglig lederBård Werner Hølen
styremedlemJarle Nordby
styremedlemMagne Hæhre
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ZUMEK-7LLTC-TE4TW-VBE4D-KOALB-XEWPS



Krøderen Elektro AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Krøderen Elektro AS, samt de heleide datterselskapene Jvnaker Elektro AS og Norcom Norefjell AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler, representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid, og nedskrives til virkelig verdi ved forventet varig verdinedgang.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som reguleres i lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold. Innskuddspensjon kostnadsføres direkte.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettolført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres direkte.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen del i note til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode. Dette innebærer at inntektføring skjer i takt med fremdriften av prosjektene. Inntektføring tilsvarer fullføringsgraden av prosjektene. Fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Utført produksjon måles ved de påløpte prosjektkostnadene, fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader på prosjektene. Dersom vurderingen av et prosjekt viser at det vil gå med tap, gjøres det



Krøderen Elektro AS

Note 2 - Bankinnskudd

Krøderen Elektro AS

Bundne skattetrekkmidler utgjør per 31.12.2020: kr 3 162 583

Konsernet

Bundne skattetrekkmidler for konsernet utgjør per 31.12.2020: kr 3 162 583

Note 3 - Salgsinntekter

Krøderen Elektro AS

Salgsinntekter best år av salg av elektriker tjenester, samt salg av utstyr og materiell i forbindelse med tjenesteleveringen.

1, 19, 20

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Krøderen Elektro AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	70 903 725	62 585 422	70 903 725	62 585 422
Arbeidsgiveravgift	9 907 865	9 459 043	9 907 865	9 459 043
Pensjonskostnader	2 272 249	1 870 486	2 272 249	1 870 486
Andre ytelser	890 829	2 939 457	890 829	2 939 457
Sum	83 974 668	76 854 408	83 974 668	76 854 408

Morselskapet har per 31.12.2020 totalt 154 ansatte. Disse utgjør 147,01 årsverk.

Datterselskapene har ingen ansatte.

11

18

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	15	Andre godtgjørelser
Daglig leder	859 154	49 962	18	141 187

Det er utbetalt 35 000 kroner i godtgjørelse til styrets leder. Øvrige styremedlemmer er ansatt i morselskapet.

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder eller styret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Krøderen Elektro AS		Åmot, 25. mars 2021	
	2020	2020	2020	2020
Revisjon	174 300		196 875	
Andre tjenester	115 105		130 820	
	289 405		327 695	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Jevnaker Elektro AS har fravalgt revisjon.

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 6 - Varige driftsmidler

Krøderen Elektro AS

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsøse, inv., verktøy mv.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	819 866	34 033 371	34 853 237
Tilgang kjøpte driftsmidler	418 405	3 754 959	4 173 364
Avgang solgte driftsmidler/utrangering	-	-321 925	-321 925
Anskaffelseskost 31.12.	1 238 271	38 110 255	39 348 526
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	471 032	27 504 086	27 975 118
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.	767 239	10 606 169	11 373 408
Årets avskrivninger	21 004	3 950 959	3 971 963
Netto gevinst ved salg av driftsmidler		58 075	58 075



Krøderen Elektro AS

Konsernet

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsere, inv., verktøy mv.	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	819 866	35 180 112	29 148 853
Tilgang kjøpte driftsmidler	418 405	3 754 960	4 173 365
Avgang solgte driftsmidler	-	-321 924	-321 924
Anskaffelseskost 31.12.	1 238 271	39 256 996	40 495 267
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	471 032	28 693 520	29 164 552
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.	767 239	10 563 476	11 330 715
Årets avskrivninger	21 004	4 116 307	4 137 311
Netto gevinst ved salg av driftsmidler		58 075	58 075

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for varige driftsmidler.

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2-9 år
Driftsløsere, inventar, verktøy mv.	5-10 år

Note 7 - Anleggskontrakter

	Konsernet 2020	Konsernet 2019
Inntekstført på igangværende prosjekter	50 152 173	28 530 265
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	47 008 032	23 240 035
Netto res.ført på igangværende prosjekter	3 144 141	5 290 230

Opptjent, ikke fakt. innt. på igangværende anleggskontrakter inkl i kundefordringer	9 623 273	10 355 835
Forskuddsfakturert produksjon inkl i kortsiktig gjeld	6 568 979	6 768 993
Gjenværende produksjon på tapsprosjekt	1 231 098	-
Fakturerte kundefordringer, tilbakeholdt pga betingelser i kontrakten	4 362 921	3 331 512
Andel av fordringer, holdt tilbake iht kontrakt	10,6 %	7,7 %

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpt e prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Det er ikke identifisert motparter med vesentlig usikkerhet for fortsatt drift som følge av COVID-19 pandemien. Se for øvrig omtale under note 19.

Note 8 - Varer

	Krøderen Elektro AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Beholdning diesel	181 834	181 834	181 834	181 834
Innkjøpte varer for videresalg	14 627 713	12 040 996	14 627 713	12 040 996
Sum	14 809 547	12 222 830	14 809 547	12 222 830

Varelageret består av tanker med diesel, samt utstyr til montering av elektrisitet.

Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Krøderen Elektro AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	2 045 235	3 835 792	2 186 112	3 958 493
For mye/lite avsatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-500 376	-492 761	-539 209	-558 318
Sum skattekostnad	1 544 859	3 343 031	1 646 903	3 400 175

Beregning av årets skattegrunnlag og betalbar skatt:

Resultat før skattekostnad	6 876 703	14 937 191	7 297 036	15 197 146
Permanente forskjeller	145 385	258 404	188 890	258 200
Endring i midlertidige forskjeller	2 274 436	2 239 824	2 450 946	2 537 806
Årets skattegrunnlag	9 296 524	17 435 419	9 936 873	17 993 152
Sum betalbar skatt	2 045 235	3 835 792	2 186 112	3 958 493

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

22 % skatt av resultat før skatt	1 512 875	3 286 182	1 605 347	3 343 372
22% Permanente forskjeller	31 985	56 849	41 556	56 803
Beregnet skattekostnad	1 544 859	3 343 031	1 646 903	3 400 175



Krøderen Elektro AS

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	Krøderen Elektro AS			Konsernet		
	2020	2019	Endring	2020	2019	Endring
<i>Forskjeller som utlignes:</i>						
Anleggsmidler	-2 494 548	-957 413	-1 537 135	-3 269 512	-1 757 209	-1 512 303
Omløpsmidler	2 283 303	3 020 604	-737 301	2 263 159	2 999 290	-736 131
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	810 054	1 012 571	-202 517
Gjeld	-	-	-	-	-	-
Sum	-211 245	2 063 191	-2 274 436	-196 299	2 254 652	-2 450 951
Utsatt skatt 22 %	-46 474	453 902	-500 376	-43 186	496 023	-539 209

Note 10 - Kundefordringer

	Krøderen Elektro AS		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	27 741 246	30 090 027	27 894 722	30 328 597
Avsetning til tap	(600 000)	(600 000)	(622 000)	(622 000)
Opplyent, ikke fakturert driftsinntekt	9 623 273	10 355 835	9 623 273	10 355 835
Innstående i prosjekter	4 362 921	3 331 512	4 362 921	3 331 512
Sum	41 127 440	43 177 374	41 258 916	43 393 944

Note 11 - Pantstillelser og garantier m.v.

Garantiansvar	Krøderen Elektro AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Garanti for plikt elser som ikke er balanseført	3 735 964	8 025 812	3 735 964	8 025 812
Pantesikret gjeld	2020	2019	2020	2019
Pantelån DNB	-	-	-	-
Kassekreditt DNB	9 268 881	9 458 739	9 268 881	9 458 739
Sum	9 268 881	9 458 739	9 268 881	9 458 739
Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2020	2019	2020	2019
Varebeholdning	14 809 547	12 222 830	14 809 547	12 222 830
Kundefordringer	41 127 440	43 177 374	41 258 916	43 393 944
Driftstilbehør	10 729 558	10 850 084	10 686 967	10 972 741
Sum	66 666 545	66 250 288	66 755 330	66 589 515

I 2020 har morselskapet og konsernet byttet bankforbindelse fra DNB til Sparebank1 Modum. Per 31.12.2020 gjenstår garantiengasjement i DNB, som er sikret med 1. prioritet foran Sparebank1 Modum i sikrede eiendeler frem til garantiengasjementet utløper 2.6.2023.

Det er i tillegg pant i leierett m/ driftstilbehør i Modum og Krødsherad kommune med til sammen 1 000 000 kroner. Morselskapet har en kassekredittlimit på 25 000 000 kroner i Sparebank1 Modum og en garantiramme på 4 000 000 kroner i DNB.

Note 12 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
ElSCOOP Holding AS	0,001 %	1	145 233	1
			145 233	1

Note 13 - Datterselskap

Foretaksnavn	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Bokført verdi	Stemme/ eierandel %	Egenkapital	Resultat 2020
Norcom Norefjell AS	2013	Krøderen	2 980 000	100	2 428 334	215 420
Jevnaker Elektro AS	2017	Åmot	623 880	100	619 331	-2 057
			3 603 880			

Aksjene i datterselskapene er bokført til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

Note 14 - Immaterielle eiendeler

	Krøderen Elektro AS		Konsernet	
	Goodwill		Goodwill	Andre rettigheter
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 048 221		4 062 270	50 000
Tilgang immaterielle eiendeler	-		-	-
Avgang / utrangering immaterielle eiendeler	-		-	-
Anskaffelseskost pr 31.12.	2 048 221		4 062 270	50 000
Akkumulert avskrivning pr 31.12.	910 320		2 924 369	-
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	1 137 901		1 137 901	-
Balanseført verdi pr 31.12.	-		-	50 000
Årets avskrivning	-		-	-
Årets nedskrivning	-		-	-



Krøderen Elektro AS

Goodwill

Avskrivningstiden for goodwill vurderes per transaksjon, og avskrives lineært iht. en fornuftig avskrivningsplan. Goodwill i selskapet er relatert til oppkjøp av Jevnaker Elektro i 2017, mens goodwill i konsernet er relatert til oppkjøp av Norcom Norefjell i 2013 og Jevnaker Elektro i 2017. Avskrivningstiden er satt til 3 år for goodwill relatert til oppkjøp av Jevnaker Elektro AS, og 5 år for Norcom Norefjell AS. Goodwill knyttet til oppkjøp av Norcom Norefjell AS var ferdig avskrevet i 2017. Goodwill knyttet til oppkjøp av Jevnaker Elektro AS har tidligere vært nedskrevet til kroner 0,00. Per 31.12.2020 er avskrivningstiden utgått.

Andre rettigheter

Andre rettigheter gjelder rettigheter til fast eiendom vedrørende gnr. 208/bnr. 1 i Krødsherad kommune. Rettigheten eies av datterselskapet Norcom Norefjell AS, og gjelder plassering av mast og adkomst til masten.

Note 15 – Egenkapital

Krøderen Elektro AS

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	3 900 000	17 279 012	21 179 012
Årets resultat		5 331 844	5 331 844
Avsatt utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital per 31.12.	3 900 000	17 610 856	21 510 856

Konsernet

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital per 01.01.	3 900 000	16 328 514	20 228 514
Årets resultat		5 650 133	5 650 133
Avsatt utbytte i morselskap		-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital per 31.12.	3 900 000	16 978 647	20 878 648

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Krøderen Elektro AS pr 31.12.2020 best år av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	390	10 000	3 900 000

Eierstruktur

Oversikt over aksjonærene i selskapet per 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Krøderen Holding AS	78	780 000	20 %	20 %
TMH AS	78	780 000	20 %	20 %
Hølen AS	78	780 000	20 %	20 %
M.WH.Johnsrud AS	78	780 000	20 %	20 %
Jelstad AS	78	780 000	20 %	20 %
Totalt antall aksjer	390	3 900 000	100 %	100 %

Note 17 – Finansposter

	Krøderen Elektro AS		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Finansinntekter				
Utbytte	-	82 790	-	82 790
Gevinst salg av aksjer	-	80 501	-	80 501
Annen finansinntekt	153 553	9 325	155 523	13 428
Sum finansinntekter	153 553	172 616	155 523	176 719
Finanskostnader				
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	-	-	-	-
Rentekostnader	588 128	584 430	588 233	591 324
Andre finanskostnader	165 544	190 881	174 444	191 903
Sum finanskostnader	753 672	775 311	762 677	783 227



Krøderen Elektro AS

Note 18 – Nærstående parter - mellomværende og konserninterne transaksjoner

Morselskap

Morselskapet leier lokaler av KE-Eiendom AS, som eies av MWH Jhnsrud AS, Jelstad AS, Krøderen Holding AS og Vindheim Holding AS.

Konsern

I konsernet er det transaksjoner mellom mor- og datterselskapene. Dette er ordinære forretningsmessige transaksjoner som faktureres til markedspris.

Mellomværende	Kundefordringer	Leverandørgjeld	Andre fordringer	Andre kortsiktig gjeld
Krøderen Elektro AS	-	-	-	1 836 057
Norcom Norefjell AS	-	-	986 539	-
Jevnaker Elektro AS	-	-	849 518	-

Konserninterne transaksjoner	Salgsinntekter	Varekjøp	Andre driftskostnader
Krøderen Elektro AS	2 731 229	-	20 198
Norcom Norefjell AS	20 198	-	2 731 229
Jevnaker Elektro AS	-	-	-

Note 19 – Hendelser etter balansedagen

I mars 2020 ble Norge rammet av en verdensomspennende pandemi, omtalt som "koronakrisen". Hendelsen betraktes å ha oppstått i 2020, men er fortsatt gjeldende ved regnskapsavleggelsen 2020. Morselskapet og konsernet er i begrenset grad berørt av pandemien, og det er ikke forventet at pandemien skal ha vesentlige effekter på kort sikt basert på morselskapet og konsernets drift og balanse, samt erfaringer som er gjort så langt i pandemien. Selv om morselskapet og konsernet isolert sett ikke forventes å få vesentlige effekter av koronakrisen, vurderer styret og ledelsen fortløpende likviditetsmessige konsekvenser av hendelsen og ved behov vil kostnadsbesparende tiltak settes inn for å sikre minst mulig tap.

Det har heller ikke forekommet andre vesentlige hendelser etter balansedagen som har betydning for avleggelsen av konsernregnskapet.

Note 20 – Tvister og betingende forpliktelser

Konsernet har tidligere vært involvert i uavklarte krav og er videre eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entrepris kontrakter og garantiarbeider i den forbindelse. Konsernet har som mål å løse slike tvister i dialog med entreprenøren. Det gjøres grundige vurderinger knyttet til eventuelle omtvistede og uavklarte krav for å sikre en best mulig korrekt regnskapsmessig rapportering. Det er ingen pågående retts tvister pr. 31.12.2020.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Yngve Leren

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-417469

IP: 82.146.xxx.xxx

2021-03-25 13:14:44Z



Bård Werner Hølen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-2614187

IP: 82.146.xxx.xxx

2021-03-25 13:15:13Z



Vegard Jelstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-305031

IP: 82.146.xxx.xxx

2021-03-25 13:20:36Z



Vegard Jelstad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-305031

IP: 82.146.xxx.xxx

2021-03-25 13:20:36Z



Jarle Nordby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1148543

IP: 82.146.xxx.xxx

2021-03-25 20:52:37Z



Morten Johnsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-324302

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-03-25 20:54:08Z



Magne Hæhre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-293680

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-03-26 06:45:18Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2U4EK-7LLTC-TE4TW-VBE4D-KOALB-XEWPS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>